
ZARZĄDZENIE NR 130/2017
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 14 listopada 2017 r.

zmieniające  Zarządzenie Nr 123/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 2 listopada 2017 r. w sprawie 
ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.), art. 63 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 59 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1587 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 123/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 2 listopada 2017 r. w sprawie ogłoszenia 
konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach wprowadza się 
następujące zmiany:

1. Rozdział II pkt 4 otrzymuje brzmienie: "4) poświadczonych przez kandydata za zgodność z oryginałem kopii 
dokumentów potwierdzających posiadanie wymaganego stażu pracy, o którym mowa w pkt 2: świadectw pracy, 
zaświadczeń o zatrudnieniu lub innych dokumentów potwierdzających okres zatrudnienia,".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego 
w Kowarach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 033DA8D2-C65C-42FC-9F8B-AC0BA9DE0541. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zarządzeniem zmieniającym sprostowano omyłkę pisarską. Do dnia wydania Zarządzenia zmieniającego
nie wpłynęła żadna oferta, osoby składające oferty po dniu wydania Zarządzenia zmieniającego będą informowane
o jego podjęciu.

Id: 033DA8D2-C65C-42FC-9F8B-AC0BA9DE0541. Podpisany Strona 1


		2017-11-14T11:04:49+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




